
Ministero dell’Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO

          Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185
Tel. 0382/974008  

     E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@  pec.istruzione.it 
E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com

 Alle famiglie

 Ai docenti

 Al personale ATA 

 All’Albo web

Proroga  delle disposizioni  in applicazione del DPCM 26 aprile 2020 circa l’organizzazione del
servizio nell’Istituto IC di Villanterio a decorrere dal 4 maggio al 17 maggio 2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                il D.P.C.M del 26 aprile 2020 in materia di contenimento e gestione
dell’emergenza epidemiologia da COVID-19; 

RICHIAMATE   le proprie direttive circa l’organizzazione del servizio nell’Istituto di   
                             Villanterio;

DECRETA

la proroga fino al 17 maggio 2020:

-  della sospensione dei servizi educativi per  l’infanzia e delle  attività didattiche nelle scuole
    di ogni ordine e grado;
-  delle disposizioni di adeguamento del servizio scolastico emanate con proprie disposizioni
    in merito alle modalità di funzionamento dei plessi scolastici e degli uffici di segreteria e
    direzione.

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
(Dott.ssa Paola Donatella PENNA)

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:PVIC813007@istruzione.it



	LA DIRIGENTE SCOLASTICA (Dott.ssa Paola Donatella PENNA) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

